dell’istituto, in caso di rinuncia del soggetto incaricato si procederà ad aggiudicazione di altro soggetto in graduatoria 
e/o a nuova selezione; è comunque escluso il rinnovo tacito; 

Art. 5 - COMPENSO 

Il compenso per il su esposto servizio sarà pari ad € 1.600,00 (milleseicento/00) + IVA 22% ; IL compenso sarà 
liquidato in 2 tranche (primo e secondo semestre) annualmente, previa fatturazione elettronica  

La spesa verrà imputata alla voce A2  PA 2025, che presenta la necessaria copertura. Le prestazioni non costituiranno